
附属明細書

１　基本財産及び特定資産の明細

２　引当金の明細

10,000,000賞与引当金 0 10,000,000 0 0

29,773,694

当期増加額
当期減少額

期末残高
目的使用 その他

退職給付引当金 28,019,045 1,754,649 0 0

当期減少額

0

0

科　　　目 期首残高

　定期預金　（りそな/東京営業部）

　定期預金　（三井住友/飯田橋）

合　計　

特定資産計

10,650,522

5,402

0

0

10,655,924

3,046,351

160,551,194

資産の種類

24回利付国庫債券（30年）

33回利付国庫債券（30年）

基本財産計

25回利付国庫債券（30年）

退職給付引当資産

1,935,800

0

1,935,800

1,935,800

期末帳簿価額

300,000,000

11,761,073

18,012,621

29,773,694

300,000,000

600,000,000

130,777,500

10,655,924

当期増加額

0

0

0

0

区分

基本財産

特定資産 130,777,500

期首帳簿価額

300,000,000

300,000,000

600,000,000

18,007,219

21,053,570

151,831,070


	Sheet1

