附属明細書

1 基本財産及び特定資産の明細

区分	資産の種類	期首帳簿価額	当期増加額	当期減少額	期末帳簿価額
基本財産	24回利付国庫債券(30年)	300,000,000	0	0	300,000,000
	33回利付国庫債券(30年)	300,000,000	0	0	300,000,000
	基本財産計	600,000,000	0	0	600,000,000
特定資産	25回利付国庫債券(30年)	130,777,500	0	0	130,777,500
	退職給付引当資産				
	定期預金 (りそな/東京営業部)	3,046,351	10,650,522	1,935,800	11,761,073
	定期預金 (三井住友/飯田橋)	18,007,219	5,402	0	18,012,621
	合 計	21,053,570	10,655,924	1,935,800	29,773,694
	特定資産計	151,831,070	10,655,924	1,935,800	160,551,194

2 引当金の明細

科目	期首残高	当期増加額	当期減少額		期末残高
17 日			目的使用	その他	州小汉同
退職給付引当金	28,019,045	1,754,649	0	0	29,773,694
賞与引当金	0	10,000,000	0	0	10,000,000